
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Красноармейская средняя общеобразовательная школа 

П Р И К А З 

03.11.2016                           п. Красноармейский                                 № 362 

 

О проведении Всемирной недели 

предпринимательства 

 

На основании писем  Управления развития и поддержки 

предпринимательства Ростовской области  от 18.10.2016г. № 20.2.2/185  и 

Администрации Орловского района от 26.10.2016г. № 9/192 «О проведении 

«Всемирной недели предпринимательства», приказа Управления 

образования Орловского района №598 от 02.11.2016г «О проведении  

Всемирной недели   предпринимательства» 

 

 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить    план проведения Всемирной недели предпринимательства 

(Приложение №1). 

2. Классным руководителям 1-11 классов: 

2.1. обеспечить участие учащихся в мероприятиях в соответствии с 

приложением; 

2.2. обеспечить  предоставление отчетов о  проведении мероприятий 

Всемирной недели предпринимательства  до 22.11.2016г. заместителю 

директора по ВР Иващенко С.Г. 

3.Старшей вожатой  Павлик Н.И. обеспечить  размещение  материалов о 

проведении Всемирной недели предпринимательства на сайте школы. 

  4. Контроль  исполнения  данного приказа возложить на заместителя    

директора  по ВР Иващенко С. Г. 

 

 

 

И.о. директора школы                            Гришина Л.В. 



Приложение №1 к приказу 362 от 02.11.2016 

 

 

План  мероприятий 

в рамках Всемирной недели предпринимательства с 14 по 20 ноября 2016г. 

 

№ п/п Наименование 

мероприятий 

Сроки проведения Ответственные 

1 Кл.час для 1-6 

классов «Я – 

предприниматель» 

14-18 ноября 2016г. Классные 

руководители 

2 Деловая игра  для 7-8 

классов  «Роль 

предпринимательства 

в современном 

обществе» 

15-18 ноября 2016г. Учителя 

обществознания, 

истории 

3 Экскурсии на 

предприятия малого 

бизнеса для 

учащихся 11классов 

16-21 ноября 2016г. Классный 

руководитель 

4 Встречи с 

индивидуальными 

предпринимателями 

и представителями 

малого бизнеса для 

10-11 классов 

1618- ноября 2016г. Зам. директора по 

ВР  

 

 


